
                                                                                       
คำสั่งโรงเรียนวชิรธรรมสาธิต 

ท่ี  ๓๒๙  / ๒๕๖๖ 
เรื่อง  แต่งตั้งหัวหน้ากลุม่สาระการเรียนรู้  

************************************ 
  ตามคำสั่งสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาจันทบุรี ตราด ที่ ๓๑๔/๒๕๖๖ ลงวันที่ 

๑๖ ตุลาคม ๒๕๖๖ เรื่องย้ายและแต่งตั้งข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา นางสาวชลิตาบุญรักษา และ 
คำสั่งโรงเรียนราชโบริกานุเคราะห์ ที่ ๓๕๔/๒๕๖๖ ลงวันที่ ๒๗ ตุลาคม ๒๕๖๖ เรื่องย้ายและแต่งตั้งข้าราชการ
ครูและบุคลากรทางการศึกษา นายชัยวัฒน์ ผ่องสังข์  ทำให้ตำแหน่งหัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้ศิลปะ และ 
หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้สุขศึกษาและพลศึกษา ว่างลง นั้น    

  เพื่อให้การปฏิบัติงานกลุ่มบริหารวิชาการ โรงเรียนวชิรธรรมสาธิต เป็นไปตามโครงสร้างการ
บริหารโรงเรียน และ สอดคล้องกับการบริหารงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาเขต ๒ โดยอาศัยอำนาจตาม
มาตรา ๒๗ (๑) แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา  พุทธศักราช ๒๕๔๗   
จึงขอแต่งตั้งข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา ปฏิบัติหน้าที่หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้  ดังต่อไปนี้ 

๑.  นายสาธิต แก้วศรีทัศน์ เป็น  หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้ศิลปะ 
๒. นายชิษณุ หนูแดง   เป็น หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้สุขศึกษาและพลศึกษา 

  ให้ผู้ที่ได้รับการแต่งตั้ง ปฏิบัติหน้าที่ด้วยความวิริยะ อุตสาหะ สุขุม รอบคอบ เป็นไปตาม
กรอบมาตรฐานการปฏิบัติงานโรงเรียนวชิรธรรมสาธิตอย่างเต็มกำลังความสามารถ ให้เกิดประสิทธิภาพ บังเกิด
ผลดีต่อการดำเนินงานของโรงเรียน โดยยึดหลักธรรมาภิบาลอันจะก่อให้เกิดประโยชน์สูงสุดต่อผู้เรียนและ  
ทางราชการเป็นสำคัญ   

ทั้งนี้ตั้งแต่บัดนี้  เป็นต้นไป 
     สั่ง   ณ    วันที ่ ๑๕  เดือน พฤศจิกายน  พ.ศ.  ๒๕๖๖  
 
 
 
                                                      ( นายราเมศน์    โสมแสน ) 

        ผู้อำนวยการโรงเรยีนวชิรธรรมสาธติ 
 

 


